
Juniorky

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -47 kg

1. Viktorie Slavíková 2002 / 6 / 46.9 TJ Sokol Nymburk 55.0 60.0 62.5 62.5 66.40 EVT

Ž -52 kg

1. Anežka Miková 2004 / 43 / 49.3 Sporting APIS Praha 62.5 65.0 67.5 67.5 67.97 EVT

Ž -57 kg

1. Sofie Finková 2000 / 57 / 53.7 Sportovní klub ZLOBR 65.0 72.5 72.5 72.5 67.51 EVT

2. Aneta Zálešáková 2001 / 46 / 55.2 Silový trojboj Holba
Hanušovice

57.5 65.0 70.0 65.0 59.21 MVT

3. Kristýna Bedleková 2000 / 63 / 55.8 Sportovní klub LiftThink 65.0 67.5 70.0 65.0 58.72 MVT

Ž -63 kg

1. Dominika Jansová 2001 / 53 / 61.9 POWERLIFTING DK 85.0 87.5 R91.0 87.5 73.76 EVT

2. Mariana Franková 2002 / 104 / 62.5 TJ SŠTaS Karviná 75.0 80.0 82.5 82.5 69.15 EVT

3. Cristina Paolella 2000 / 113 / 60.3 B Strong Powerlifting
Team

60.0 65.0 70.0 65.0 55.67 VT1

4. Michaela Pustková 2004 / 55 / 62.1 Sportovní klub ZLOBR 45.0 47.5 52.5 52.5 44.17 VT2

5. Martina Smejkalová 2002 / 17 / 58.9 Spal strength gym 45.0 47.5 50.0 50.0 43.47 VT3

6. Karolína Kožená 2000 / 9 / 62.7 Sportovní klub LiftThink 45.0 50.0 55.0 50.0 41.83 VT3

Ž -69 kg

1. Adriana Holubová 2001 / 95 / 63.6 Sportovní klub ZLOBR 77.5 82.5 85.0 85.0 70.56 EVT

2. Amelie Valentová 2004 / 39 / 66.5 Doplnejch powerlifting 77.5 82.5 85.0 85.0 68.95 EVT

3. Anna Komárková 2003 / 135 / 67.1 Sportovní klub ZLOBR 67.5 72.5 75.0 75.0 60.58 MVT

4. Terezie Smolková 2003 / 127 / 64.7 TJ SŠTaS Karviná 65.0 70.0 72.5 70.0 57.57 VT1

5. Dominika Strnisková 2001 / 105 / 67.1 Powerlifting School 62.5 67.5 70.0 70.0 56.54 VT1

6. Monika Douchová 2003 / 23 / 66 Powerlifting Jihlava 55.0 60.0 62.5 62.5 50.89 VT2

7. Anna Křepelová 2001 / 94 / 67.1 Sportovní klub ZLOBR 50.0 55.0 57.5 55.0 44.42 VT2

Ž -76 kg

1. Lucie Daňková 2000 / 107 / 74.2 SK Olympia Zlín 87.5 92.5 92.5 87.5 67.77 EVT

2. Adéla Teslová 2000 / 67 / 72.3 Fontána fitness 57.5 62.5 65.0 62.5 48.88 VT2

3. Kateřina Omelková 2002 / 134 / 74.1 TJ Sokol Rosice 55.0 60.0 65.0 60.0 46.49 VT2

Ž -84 kg

1. Eliška Kopernická 2004 / 90 / 79.2 PowerCorps TS 60.0 65.0 70.0 65.0 49.28 VT2

Ž +84 kg

1. Alice Helebrandtová 2001 / 8 / 115 PowerCorps TS 75.0 82.5 90.0 82.5 58.73 VT1

2. Tereza Březková 2003 / 124 / 105.5 Sportovní klub LiftThink 70.0 75.0 77.5 77.5 55.61 VT1
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

- Marie Davidová 2002 / 100 / 84.2 Spal strength gym 55.0 55.0 55.0 - -

Mladší juniorky

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -52 kg

1. Adéla Trojáková 2008 / 11 / 51 Spal strength gym 40.0 45.0 50.0 45.0 43.85 VT1

2. Kristýna Rozkopalová 2005 / 15 / 49.4 Colbert club SSK
Vítkovice

35.0 40.0 45.0 40.0 40.20 VT2

Ž -57 kg

1. Magdaléna Matesová 2006 / 76 / 56.1 PowerCorps TS 65.0 75.0 R81.0 81.0 72.88 MVT

2. Klára Steinová 2006 / 40 / 56.2 PWL VISION
NUTRITION

67.5 70.0 72.5 70.0 62.90 MVT

3. Karolína Hájková 2009 / 102 / 56.2 TJ AŠ Marvel Gym Ml.
Boleslav

60.0 65.0 67.5 67.5 60.65 MVT

4. Klára Kucharczyková 2007 / 73 / 55.1 Colbert club SSK
Vítkovice

55.0 60.0 62.5 60.0 54.73 MVT

5. Kateřina Foltynová 2006 / 12 / 56.6 TJ SŠTaS Karviná 50.0 55.0 60.0 60.0 53.63 MVT

6. Karolina Nevřelová 2007 / 41 / 55.1 SK MATES GYM
Bolatice

47.5 52.5 55.0 55.0 50.17 VT1

7. Nikola Chládková 2007 / 60 / 56.9 Kulturistika a bikiny
fitness Lanškroun

47.5 50.0 55.0 50.0 44.52 VT1

Ž -63 kg

1. Marie Eva Vesperová 2005 / 86 / 61.2 Sportovní klub ZLOBR 80.0 82.5 R85.5 82.5 70.01 MVT

2. Monika Brandeiská 2005 / 32 / 61.2 B Strong Powerlifting
Team

72.5 72.5 77.5 77.5 65.77 MVT

3. Dominika Volfová 2007 / 78 / 60.4 TJ TZ Prosport
Rakovník

57.5 62.5 65.0 62.5 53.47 MVT

4. Sára Fajbišová 2006 / 42 / 62.5 Sportovní klub ZLOBR 50.0 52.5 55.0 55.0 46.10 VT1

5. Štěpánka Vlčková 2007 / 37 / 61.4 Kulturistika a bikiny
fitness Lanškroun

47.5 50.0 52.5 50.0 42.35 VT2

6. Saša Chalačeva 2006 / 133 / 59.3 Powerlifting Jihlava 40.0 42.5 45.0 45.0 38.95 VT2

7. Eliška Macková 2007 / 14 / 62.2 TJ Sokol Rosice 40.0 45.0 50.0 45.0 37.82 VT2

8. Marta Pražáková 2006 / 36 / 62 Doplnejch powerlifting 40.0 42.5 45.0 42.5 35.79 VT3

Ž -69 kg

1. Jana Rojková 2007 / 96 / 64 Sportovní klub ZLOBR 77.5 R85.5 R88.5 88.5 73.21 MVT

2. Rozálie Křováčková 2006 / 71 / 63.6 PowerCorps TS 70.0 75.0 80.0 75.0 62.26 MVT

3. Barbora Galčanová 2005 / 108 / 67.9 Fontána fitness 57.5 60.0 62.5 60.0 48.19 VT1
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

4. Lea Tlachová 2006 / 131 / 64.4 SK MATES GYM
Bolatice

47.5 52.5 55.0 52.5 43.29 VT2

5. Nelly Brožková 2008 / 30 / 68.1 TJ Start České
Budějovice

47.5 50.0 55.0 50.0 40.11 VT2

6. Aneta Crkvová 2005 / 125 / 65.3 Sportovní klub ZLOBR 40.0 42.5 45.0 42.5 34.79 VT3

Ž -76 kg

1. Tereza Randáková 2005 / 85 / 73.7 Doplnejch powerlifting 55.0 62.5 65.0 62.5 48.53 VT1

2. Tereza Votavová 2006 / 56 / 72.4 Powerlifting Jihlava 55.0 60.0 62.5 55.0 42.99 VT2

3. Kateřina Beránková 2006 / 25 / 72.6 TJ Sokol Nymburk 42.5 45.0 47.5 45.0 35.14 VT3

Ž -84 kg

1. Nikola Nábělková 2006 / 101 / 79.6 SK Olympia Zlín 70.0 75.0 R78.0 75.0 56.77 MVT

2. Anna Rumánková 2005 / 80 / 77.1 SK Olympia Zlín 60.0 65.0 70.0 65.0 49.69 VT1

Ž +84 kg

1. Kateřina Pospíšilová 2007 / 89 / 86 SK Olympia Zlín R65.0 R72.5 R75.0 72.5 53.79 VT1

Ženy M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -52 kg

1. Iryna Bezyk 1974 / 87 / 50.6 Powerlifting School 55.0 R62.0 R62.0 55.0 53.99 VT1

Ž -69 kg

1. Edita Kanátová 1974 / 88 / 66.8 SK Olympia Zlín 55.0 60.0 62.5 62.5 50.59 VT2

2. Hana Ježková 1974 / 62 / 65.8 KST Příbram 55.0 57.5 60.0 57.5 46.89 VT2

Ž -76 kg

1. Monika Feixová 1974 / 69 / 75.4 Sportovní klub LiftThink 52.5 55.0 57.5 55.0 42.36 VT3

Ženy M2

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -57 kg

1. Petra Mlejnková 1967 / 75 / 55 Powerlifting Gladiators 67.5 70.0 72.5 72.5 66.22 EVT
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Ženy M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -52 kg

1. Václava Zodererová 1961 / 16 / 50.9 TJ Sokol Žižkov 45.0 47.5 R48.5 48.5 47.34 VT1

Ženy M4

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -63 kg

1. Adina Hyková 1943 / 61 / 61.3 TJ TZ Prosport Rakovník 50.0 55.0 57.5 55.0 46.63 MVT

Muži M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M -66 kg

1. Zdeněk Stuchlík 1974 / 117 / 65.9 Colbert club SSK
Vítkovice

95.0 100.0 110.0 100.0 56.77 VT3

M -74 kg

1. Miloslav Hrubý 1982 / 1 / 71.19 Doplnejch
powerlifting

130.0 140.0 140.0 130.0 70.78 VT2

M -93 kg

1. Martin Létal 1982 / 48 / 90.95 TJ Sokol Lanžhot 150.0 157.5 160.0 160.0 76.75 VT1

2. David Pelán 1980 / 103 / 92.56 TJ KRALUPY 150.0 155.0 160.0 155.0 73.71 VT1

M -105 kg

1. Vladislav Havrlík 1980 / 112 / 103.67 KST Příbram 200.0 207.5 210.0 210.0 94.59 EVT

2. Lukáš Budiš 1979 / 98 / 102.78 Powerlifting Hodonín 170.0 180.0 190.0 190.0 85.93 MVT

3. Zdeněk Cipriján 1974 / 18 / 103.58 TJ Sokol Bílina 165.0 170.0 175.0 170.0 76.60 VT1

4. Kostas Cikalopulos 1975 / 29 / 95.54 Fontána fitness 150.0 157.5 162.5 157.5 73.75 VT2

5. Vladimír Barkóci 1977 / 114 / 100.19 TJ Sokol Lanžhot 150.0 157.5 160.0 157.5 72.09 VT2

6. Petr Hlavín 1974 / 50 / 100.7 Powerlifting School 152.5 155.0 157.5 157.5 71.92 VT2

7. Michal Černý 1980 / 65 / 98.34 SK Olympia Zlín 145.0 155.0 155.0 145.0 66.96 VT2

8. Václav Patočka 1977 / 72 / 96.77 TJ Sokol Rosice 127.5 132.5 137.5 137.5 63.99 VT3

M -120 kg

1. Tomáš Břinčil 1977 / 129 / 118 TJ Sokol Nymburk 150.0 165.0 180.0 180.0 76.49 VT1
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

2. David Lacina 1976 / 132 / 110.53 TJ Sokol Pohořelice 150.0 155.0 160.0 160.0 69.98 VT2

3. Radovan Polášek 1974 / 64 / 111.2 Spal strength gym 150.0 155.0 160.0 155.0 67.61 VT2

4. Martin Žatko 1980 / 35 / 117.88 Powerlifting Klatovy 125.0 130.0 - 125.0 53.14 VT3

M +120 kg

1. Radek Pochylý 1982 / 116 / 147.33 Powerlifting Hodonín 190.0 202.5 205.0 202.5 78.72 MVT

Muži M2

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M -74 kg

1. Miloslav Bouška 1967 / 4 / 71.52 Doplnejch
powerlifting

95.0 107.5 112.5 112.5 61.10 VT2

M -83 kg

1. Vladimír Medek 1964 / 120 / 80.97 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

130.0 135.0 140.0 140.0 71.22 VT1

2. Libor Novák 1966 / 83 / 82.54 TJ Svitavy 125.0 130.0 135.0 135.0 68.00 VT1

3. Ladislav Konopásek 1964 / 123 / 81.5 TJ TZ Prosport
Rakovník

100.0 105.0 110.0 110.0 55.77 VT3

M -93 kg

1. Tomáš Tauer 1972 / 77 / 89.03 Fitness Staňkov 130.0 137.5 142.5 142.5 69.08 VT1

2. Vladimír Nebola 1970 / 70 / 88.44 TJ Spartak Letohrad 130.0 135.0 140.0 140.0 68.10 VT2

3. Luděk Vymětal 1970 / 22 / 83.8 Spal strength gym 125.0 132.5 140.0 132.5 66.23 VT2

4. Julius Čmerda 1973 / 26 / 91.98 SKST Litvínov 120.0 127.5 132.5 127.5 60.82 VT2

5. Miroslav Peške 1972 / 126 / 91.12 Colbert club SSK
Vítkovice

110.0 120.0 130.0 120.0 57.51 VT3

- Martin Biháry 1973 / 199 / 90.51 1. Centrum zdravotně
postižených, jižních
Čech

0.0 0.0 0.0 - -

- Roman Kubala 1971 / 28 / 92.06 Colbert club SSK
Vítkovice

130.0 130.0 - - -

M -105 kg

1. Karel Rada 1973 / 84 / 104.74 Fitness Staňkov 160.0 170.0 177.5 170.0 76.21 MVT

2. Radek Wasserbauer 1972 / 92 / 103.43 SK Olympia Zlín 152.5 152.5 160.0 152.5 68.76 VT1

3. Jiří Lacina 1969 / 7 / 98.56 Fitness Staňkov 130.0 135.0 140.0 135.0 62.27 VT2

4. Mojmír Turek 1965 / 74 / 100.95 Powerlifting Club
Kolín

127.5 135.0 140.0 135.0 61.57 VT2

M -120 kg

1. Miroslav Slovák 1970 / 136 / 107.83 TJ Sokol Nymburk 150.0 157.5 160.0 160.0 70.77 VT1
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

2. Jan Heto 1969 / 13 / 106.11 TJ Sokol Rosice 130.0 140.0 145.0 145.0 64.61 VT2

3. Martin Tvrz 1973 / 31 / 118.9 SKST Litvínov 137.5 140.0 142.5 142.5 60.36 VT2

4. Daniel Bachan 1971 / 5 / 106.05 Sportovní klub TER 120.0 135.0 140.0 140.0 62.40 VT2

5. Oskar Janiak 1965 / 91 / 112.78 TJ Sokol Vítkovice 125.0 130.0 135.0 130.0 56.35 VT3

M +120 kg

1. Lubomír Růžička 1967 / 81 / 145.3 Silový trojboj Holba
Hanušovice

185.0 192.5 197.5 197.5 77.17 EVT

2. Jan Vítek 1971 / 106 / 153.88 Powerlifting School 165.0 177.5 182.5 177.5 67.92 MVT

Muži M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M -66 kg

1. Zdeněk Liberda 1963 / 54 / 65.38 Doplnejch
powerlifting

72.5 75.0 77.5 77.5 44.19 VT3

M -74 kg

1. Pavel Plesar 1960 / 79 / 72.26 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

85.0 92.5 95.0 95.0 51.31 VT2

2. František Michalczyk 1954 / 21 / 73.07 Colbert club SSK
Vítkovice

82.5 87.5 95.0 95.0 51.01 VT2

M -83 kg

1. Tomáš Ježek 1960 / 122 / 77.68 KST Příbram 130.0 130.0 130.0 130.0 67.58 MVT

2. Jaroslav Tomi 1958 / 82 / 82.23 TJ Sokol Vítkovice 115.0 115.0 117.5 117.5 59.30 VT1

3. Ladislav Thun 1956 / 109 / 80.73 Kulturistika a bikiny
fitness Lanškroun

107.5 112.5 117.5 112.5 57.32 VT2

4. Ferenc Koloman 1954 / 130 / 82.29 SK OLYMP Fitness
Nový Bor

95.0 100.0 - 100.0 50.45 VT2

M -93 kg

1. Miroslav Paukert 1963 / 10 / 91.27 Powerlifting Klatovy 130.0 140.0 145.0 140.0 67.04 MVT

2. Michal Sekot 1961 / 99 / 87.33 Fitness Staňkov 120.0 127.5 140.0 127.5 62.41 VT1

3. Aleš Vrzák 1957 / 118 / 91.78 TJ Spartak Pelhřimov 100.0 107.5 112.5 107.5 51.33 VT2

M -105 kg

1. Jiří Psota 1962 / 45 / 104.46 Sporting APIS Praha 150.0 157.5 R160.5 160.5 72.04 EVT

2. Vladimír Turtev 1962 / 97 / 104.57 TJ KRALUPY 135.0 145.0 150.0 145.0 65.05 MVT

3. Jan Pěnkava 1958 / 128 / 97.77 KST Příbram 120.0 125.0 127.5 127.5 59.04 VT1

M -120 kg

1. Zoltán Kanát 1962 / 121 / 117.19 SK Olympia Zlín 152.5 160.0 R166.5 166.5 70.97 EVT
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M +120 kg

1. Milan Mrázek 1958 / 119 / 134.29 TJ Sokol Lanžhot 130.0 135.0 - 135.0 54.37 VT2

2. Emil Mojžíšek 1956 / 33 / 129.66 Colbert club SSK
Vítkovice

105.0 110.0 115.0 115.0 46.97 VT3

Muži M4

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M -74 kg

1. Jaroslav Zimola 1953 / 19 / 72.85 Silový trojboj Holba
Hanušovice

R108.0 R112.5 R- 108.0 58.08 MVT

M -83 kg

1. Antonín Soušek 1946 / 49 / 81.62 SK Fitness Gym
Olomouc

105.0 112.5 117.5 112.5 57.00 VT1

M -93 kg

1. Josef Ptáček 1953 / 51 / 92.14 TJ Spartak
Pelhřimov

117.5 125.0 R131.0 125.0 59.58 MVT

2. Ivo Huser 1950 / 68 / 90.7 Fontána fitness 115.0 122.5 R131.0 122.5 58.84 VT1

3. Milan Procházka 1951 / 59 / 90.82 TJ Sokol Nymburk 82.5 87.5 92.5 92.5 44.40 VT3

M -105 kg

1. Jiří Krištofík 1951 / 93 / 100.82 Colbert club SSK
Vítkovice

115.0 117.5 125.0 125.0 57.04 VT1

2. Alexander Kolář 1943 / 24 / 104.65 SK Olympia Zlín 85.0 90.0 100.0 90.0 40.36 VT3

3. František Hromas 1947 / 58 / 98.68 TJ Spartak
Pelhřimov

85.0 85.0 - 85.0 39.19 VT3

M -120 kg

1. Jozef Duna 1950 / 34 / 108.85 TJ Sokol Vejprnice 130.0 140.0 140.0 130.0 57.26 VT1

2. Ivan Veselý 1949 / 115 / 116.99 TJ KRALUPY 92.5 92.5 97.5 92.5 39.45 VT3

M +120 kg

1. Josef Vojtěch Vážný 1952 / 2 / 127.4 SK OLYMP Fitness
Nový Bor

140.0 150.0 R152.5 152.5 62.74 EVT

Absolutní pořadí

Juniorky
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Dominika Jansová 2001 / 53 / 61.9 POWERLIFTING DK 85.0 87.5 91.0 87.5 73.76 EVT

2. Adriana Holubová 2001 / 95 / 63.6 Sportovní klub ZLOBR 77.5 82.5 85.0 85.0 70.56 EVT

3. Mariana Franková 2002 / 104 / 62.5 TJ SŠTaS Karviná 75.0 80.0 82.5 82.5 69.15 EVT

4. Amelie Valentová 2004 / 39 / 66.5 Doplnejch powerlifting 77.5 82.5 85.0 85.0 68.95 EVT

5. Anežka Miková 2004 / 43 / 49.3 Sporting APIS Praha 62.5 65.0 67.5 67.5 67.97 EVT

6. Lucie Daňková 2000 / 107 / 74.2 SK Olympia Zlín 87.5 92.5 92.5 87.5 67.77 EVT

7. Sofie Finková 2000 / 57 / 53.7 Sportovní klub ZLOBR 65.0 72.5 72.5 72.5 67.51 EVT

8. Viktorie Slavíková 2002 / 6 / 46.9 TJ Sokol Nymburk 55.0 60.0 62.5 62.5 66.40 EVT

9. Anna Komárková 2003 / 135 / 67.1 Sportovní klub ZLOBR 67.5 72.5 75.0 75.0 60.58 MVT

10. Aneta Zálešáková 2001 / 46 / 55.2 Silový trojboj Holba
Hanušovice

57.5 65.0 70.0 65.0 59.21 MVT

11. Alice Helebrandtová 2001 / 8 / 115 PowerCorps TS 75.0 82.5 90.0 82.5 58.73 VT1

12. Kristýna Bedleková 2000 / 63 / 55.8 Sportovní klub LiftThink 65.0 67.5 70.0 65.0 58.72 MVT

13. Terezie Smolková 2003 / 127 / 64.7 TJ SŠTaS Karviná 65.0 70.0 72.5 70.0 57.57 VT1

14. Dominika Strnisková 2001 / 105 / 67.1 Powerlifting School 62.5 67.5 70.0 70.0 56.54 VT1

15. Cristina Paolella 2000 / 113 / 60.3 B Strong Powerlifting
Team

60.0 65.0 70.0 65.0 55.67 VT1

16. Tereza Březková 2003 / 124 / 105.5 Sportovní klub LiftThink 70.0 75.0 77.5 77.5 55.61 VT1

17. Monika Douchová 2003 / 23 / 66 Powerlifting Jihlava 55.0 60.0 62.5 62.5 50.89 VT2

18. Eliška Kopernická 2004 / 90 / 79.2 PowerCorps TS 60.0 65.0 70.0 65.0 49.28 VT2

19. Adéla Teslová 2000 / 67 / 72.3 Fontána fitness 57.5 62.5 65.0 62.5 48.88 VT2

20. Kateřina Omelková 2002 / 134 / 74.1 TJ Sokol Rosice 55.0 60.0 65.0 60.0 46.49 VT2

21. Anna Křepelová 2001 / 94 / 67.1 Sportovní klub ZLOBR 50.0 55.0 57.5 55.0 44.42 VT2

22. Michaela Pustková 2004 / 55 / 62.1 Sportovní klub ZLOBR 45.0 47.5 52.5 52.5 44.17 VT2

23. Martina Smejkalová 2002 / 17 / 58.9 Spal strength gym 45.0 47.5 50.0 50.0 43.47 VT3

24. Karolína Kožená 2000 / 9 / 62.7 Sportovní klub LiftThink 45.0 50.0 55.0 50.0 41.83 VT3

25. Marie Davidová 2002 / 100 / 84.2 Spal strength gym 55.0 55.0 55.0 - -

Mladší juniorky

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Jana Rojková 2007 / 96 / 64 Sportovní klub ZLOBR 77.5 85.5 88.5 88.5 73.21 MVT

2. Magdaléna Matesová 2006 / 76 / 56.1 PowerCorps TS 65.0 75.0 81.0 81.0 72.88 MVT

3. Marie Eva Vesperová 2005 / 86 / 61.2 Sportovní klub ZLOBR 80.0 82.5 85.5 82.5 70.01 MVT

4. Monika Brandeiská 2005 / 32 / 61.2 B Strong Powerlifting Team 72.5 72.5 77.5 77.5 65.77 MVT

5. Klára Steinová 2006 / 40 / 56.2 PWL VISION NUTRITION 67.5 70.0 72.5 70.0 62.90 MVT
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

6. Rozálie Křováčková 2006 / 71 / 63.6 PowerCorps TS 70.0 75.0 80.0 75.0 62.26 MVT

7. Karolína Hájková 2009 / 102 / 56.2 TJ AŠ Marvel Gym Ml.
Boleslav

60.0 65.0 67.5 67.5 60.65 MVT

8. Nikola Nábělková 2006 / 101 / 79.6 SK Olympia Zlín 70.0 75.0 78.0 75.0 56.77 MVT

9. Klára Kucharczyková 2007 / 73 / 55.1 Colbert club SSK Vítkovice 55.0 60.0 62.5 60.0 54.73 MVT

10. Kateřina Pospíšilová 2007 / 89 / 86 SK Olympia Zlín 65.0 72.5 75.0 72.5 53.79 VT1

11. Kateřina Foltynová 2006 / 12 / 56.6 TJ SŠTaS Karviná 50.0 55.0 60.0 60.0 53.63 MVT

12. Dominika Volfová 2007 / 78 / 60.4 TJ TZ Prosport Rakovník 57.5 62.5 65.0 62.5 53.47 MVT

13. Karolina Nevřelová 2007 / 41 / 55.1 SK MATES GYM Bolatice 47.5 52.5 55.0 55.0 50.17 VT1

14. Anna Rumánková 2005 / 80 / 77.1 SK Olympia Zlín 60.0 65.0 70.0 65.0 49.69 VT1

15. Tereza Randáková 2005 / 85 / 73.7 Doplnejch powerlifting 55.0 62.5 65.0 62.5 48.53 VT1

16. Barbora Galčanová 2005 / 108 / 67.9 Fontána fitness 57.5 60.0 62.5 60.0 48.19 VT1

17. Sára Fajbišová 2006 / 42 / 62.5 Sportovní klub ZLOBR 50.0 52.5 55.0 55.0 46.10 VT1

18. Nikola Chládková 2007 / 60 / 56.9 Kulturistika a bikiny fitness
Lanškroun

47.5 50.0 55.0 50.0 44.52 VT1

19. Adéla Trojáková 2008 / 11 / 51 Spal strength gym 40.0 45.0 50.0 45.0 43.85 VT1

20. Lea Tlachová 2006 / 131 / 64.4 SK MATES GYM Bolatice 47.5 52.5 55.0 52.5 43.29 VT2

21. Tereza Votavová 2006 / 56 / 72.4 Powerlifting Jihlava 55.0 60.0 62.5 55.0 42.99 VT2

22. Štěpánka Vlčková 2007 / 37 / 61.4 Kulturistika a bikiny fitness
Lanškroun

47.5 50.0 52.5 50.0 42.35 VT2

23. Kristýna Rozkopalová 2005 / 15 / 49.4 Colbert club SSK Vítkovice 35.0 40.0 45.0 40.0 40.20 VT2

24. Nelly Brožková 2008 / 30 / 68.1 TJ Start České Budějovice 47.5 50.0 55.0 50.0 40.11 VT2

25. Saša Chalačeva 2006 / 133 / 59.3 Powerlifting Jihlava 40.0 42.5 45.0 45.0 38.95 VT2

26. Eliška Macková 2007 / 14 / 62.2 TJ Sokol Rosice 40.0 45.0 50.0 45.0 37.82 VT2

27. Marta Pražáková 2006 / 36 / 62 Doplnejch powerlifting 40.0 42.5 45.0 42.5 35.79 VT3

28. Kateřina Beránková 2006 / 25 / 72.6 TJ Sokol Nymburk 42.5 45.0 47.5 45.0 35.14 VT3

29. Aneta Crkvová 2005 / 125 / 65.3 Sportovní klub ZLOBR 40.0 42.5 45.0 42.5 34.79 VT3

Ženy M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Iryna Bezyk 1974 / 87 / 50.6 Powerlifting School 55.0 62.0 62.0 55.0 53.99 VT1

2. Edita Kanátová 1974 / 88 / 66.8 SK Olympia Zlín 55.0 60.0 62.5 62.5 50.59 VT2

3. Hana Ježková 1974 / 62 / 65.8 KST Příbram 55.0 57.5 60.0 57.5 46.89 VT2

4. Monika Feixová 1974 / 69 / 75.4 Sportovní klub LiftThink 52.5 55.0 57.5 55.0 42.36 VT3
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Ženy M2

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Petra Mlejnková 1967 / 75 / 55 Powerlifting Gladiators 67.5 70.0 72.5 72.5 66.22 EVT

Ženy M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Václava Zodererová 1961 / 16 / 50.9 TJ Sokol Žižkov 45.0 47.5 48.5 48.5 47.34 VT1

Ženy M4

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Adina Hyková 1943 / 61 / 61.3 TJ TZ Prosport Rakovník 50.0 55.0 57.5 55.0 46.63 MVT

Muži M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Vladislav Havrlík 1980 / 112 / 103.67 KST Příbram 200.0 207.5 210.0 210.0 94.59 EVT

2. Lukáš Budiš 1979 / 98 / 102.78 Powerlifting
Hodonín

170.0 180.0 190.0 190.0 85.93 MVT

3. Radek Pochylý 1982 / 116 / 147.33 Powerlifting
Hodonín

190.0 202.5 205.0 202.5 78.72 MVT

4. Martin Létal 1982 / 48 / 90.95 TJ Sokol Lanžhot 150.0 157.5 160.0 160.0 76.75 VT1

5. Zdeněk Cipriján 1974 / 18 / 103.58 TJ Sokol Bílina 165.0 170.0 175.0 170.0 76.60 VT1

6. Tomáš Břinčil 1977 / 129 / 118 TJ Sokol Nymburk 150.0 165.0 180.0 180.0 76.49 VT1

7. Kostas Cikalopulos 1975 / 29 / 95.54 Fontána fitness 150.0 157.5 162.5 157.5 73.75 VT2

8. David Pelán 1980 / 103 / 92.56 TJ KRALUPY 150.0 155.0 160.0 155.0 73.71 VT1

9. Vladimír Barkóci 1977 / 114 / 100.19 TJ Sokol Lanžhot 150.0 157.5 160.0 157.5 72.09 VT2

10. Petr Hlavín 1974 / 50 / 100.7 Powerlifting School 152.5 155.0 157.5 157.5 71.92 VT2

11. Miloslav Hrubý 1982 / 1 / 71.19 Doplnejch
powerlifting

130.0 140.0 140.0 130.0 70.78 VT2

12. David Lacina 1976 / 132 / 110.53 TJ Sokol Pohořelice 150.0 155.0 160.0 160.0 69.98 VT2

13. Radovan Polášek 1974 / 64 / 111.2 Spal strength gym 150.0 155.0 160.0 155.0 67.61 VT2

14. Michal Černý 1980 / 65 / 98.34 SK Olympia Zlín 145.0 155.0 155.0 145.0 66.96 VT2

15. Václav Patočka 1977 / 72 / 96.77 TJ Sokol Rosice 127.5 132.5 137.5 137.5 63.99 VT3

https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/356
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/132
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/383
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/14
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/349
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/4
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/443
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/12
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/552
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/83
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/83
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1553
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/83
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/83
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1814
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/50
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/431
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/40
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/683
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/22
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2342
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/215
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/935
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1801
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/50
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1497
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/47
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1087
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2263
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/52
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2273
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/69
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1030
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/57
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/491
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/49


# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

16. Zdeněk Stuchlík 1974 / 117 / 65.9 Colbert club SSK
Vítkovice

95.0 100.0 110.0 100.0 56.77 VT3

17. Martin Žatko 1980 / 35 / 117.88 Powerlifting
Klatovy

125.0 130.0 - 125.0 53.14 VT3

Muži M2

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Lubomír Růžička 1967 / 81 / 145.3 Silový trojboj Holba
Hanušovice

185.0 192.5 197.5 197.5 77.17 EVT

2. Karel Rada 1973 / 84 / 104.74 Fitness Staňkov 160.0 170.0 177.5 170.0 76.21 MVT

3. Vladimír Medek 1964 / 120 / 80.97 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

130.0 135.0 140.0 140.0 71.22 VT1

4. Miroslav Slovák 1970 / 136 /
107.83

TJ Sokol Nymburk 150.0 157.5 160.0 160.0 70.77 VT1

5. Tomáš Tauer 1972 / 77 / 89.03 Fitness Staňkov 130.0 137.5 142.5 142.5 69.08 VT1

6. Radek Wasserbauer 1972 / 92 / 103.43 SK Olympia Zlín 152.5 152.5 160.0 152.5 68.76 VT1

7. Vladimír Nebola 1970 / 70 / 88.44 TJ Spartak Letohrad 130.0 135.0 140.0 140.0 68.10 VT2

8. Libor Novák 1966 / 83 / 82.54 TJ Svitavy 125.0 130.0 135.0 135.0 68.00 VT1

9. Jan Vítek 1971 / 106 /
153.88

Powerlifting School 165.0 177.5 182.5 177.5 67.92 MVT

10. Luděk Vymětal 1970 / 22 / 83.8 Spal strength gym 125.0 132.5 140.0 132.5 66.23 VT2

11. Jan Heto 1969 / 13 / 106.11 TJ Sokol Rosice 130.0 140.0 145.0 145.0 64.61 VT2

12. Daniel Bachan 1971 / 5 / 106.05 Sportovní klub TER 120.0 135.0 140.0 140.0 62.40 VT2

13. Jiří Lacina 1969 / 7 / 98.56 Fitness Staňkov 130.0 135.0 140.0 135.0 62.27 VT2

14. Mojmír Turek 1965 / 74 / 100.95 Powerlifting Club
Kolín

127.5 135.0 140.0 135.0 61.57 VT2

15. Miloslav Bouška 1967 / 4 / 71.52 Doplnejch
powerlifting

95.0 107.5 112.5 112.5 61.10 VT2

16. Julius Čmerda 1973 / 26 / 91.98 SKST Litvínov 120.0 127.5 132.5 127.5 60.82 VT2

17. Martin Tvrz 1973 / 31 / 118.9 SKST Litvínov 137.5 140.0 142.5 142.5 60.36 VT2

18. Miroslav Peške 1972 / 126 / 91.12 Colbert club SSK
Vítkovice

110.0 120.0 130.0 120.0 57.51 VT3

19. Oskar Janiak 1965 / 91 / 112.78 TJ Sokol Vítkovice 125.0 130.0 135.0 130.0 56.35 VT3

20. Ladislav Konopásek 1964 / 123 / 81.5 TJ TZ Prosport
Rakovník

100.0 105.0 110.0 110.0 55.77 VT3

21. Martin Biháry 1973 / 199 / 90.51 1. Centrum
zdravotně
postižených, jižních
Čech

0.0 0.0 0.0 - -
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

22. Roman Kubala 1971 / 28 / 92.06 Colbert club SSK
Vítkovice

130.0 130.0 - - -

Muži M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Jiří Psota 1962 / 45 / 104.46 Sporting APIS Praha 150.0 157.5 160.5 160.5 72.04 EVT

2. Zoltán Kanát 1962 / 121 / 117.19 SK Olympia Zlín 152.5 160.0 166.5 166.5 70.97 EVT

3. Tomáš Ježek 1960 / 122 / 77.68 KST Příbram 130.0 130.0 130.0 130.0 67.58 MVT

4. Miroslav Paukert 1963 / 10 / 91.27 Powerlifting Klatovy 130.0 140.0 145.0 140.0 67.04 MVT

5. Vladimír Turtev 1962 / 97 / 104.57 TJ KRALUPY 135.0 145.0 150.0 145.0 65.05 MVT

6. Michal Sekot 1961 / 99 / 87.33 Fitness Staňkov 120.0 127.5 140.0 127.5 62.41 VT1

7. Jaroslav Tomi 1958 / 82 / 82.23 TJ Sokol Vítkovice 115.0 115.0 117.5 117.5 59.30 VT1

8. Jan Pěnkava 1958 / 128 / 97.77 KST Příbram 120.0 125.0 127.5 127.5 59.04 VT1

9. Ladislav Thun 1956 / 109 / 80.73 Kulturistika a bikiny
fitness Lanškroun

107.5 112.5 117.5 112.5 57.32 VT2

10. Milan Mrázek 1958 / 119 / 134.29 TJ Sokol Lanžhot 130.0 135.0 - 135.0 54.37 VT2

11. Aleš Vrzák 1957 / 118 / 91.78 TJ Spartak
Pelhřimov

100.0 107.5 112.5 107.5 51.33 VT2

12. Pavel Plesar 1960 / 79 / 72.26 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

85.0 92.5 95.0 95.0 51.31 VT2

13. František Michalczyk 1954 / 21 / 73.07 Colbert club SSK
Vítkovice

82.5 87.5 95.0 95.0 51.01 VT2

14. Ferenc Koloman 1954 / 130 / 82.29 SK OLYMP Fitness
Nový Bor

95.0 100.0 - 100.0 50.45 VT2

15. Emil Mojžíšek 1956 / 33 / 129.66 Colbert club SSK
Vítkovice

105.0 110.0 115.0 115.0 46.97 VT3

16. Zdeněk Liberda 1963 / 54 / 65.38 Doplnejch
powerlifting

72.5 75.0 77.5 77.5 44.19 VT3

Muži M4

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Josef Vojtěch Vážný 1952 / 2 / 127.4 SK OLYMP Fitness
Nový Bor

140.0 150.0 152.5 152.5 62.74 EVT

2. Josef Ptáček 1953 / 51 / 92.14 TJ Spartak
Pelhřimov

117.5 125.0 131.0 125.0 59.58 MVT

3. Ivo Huser 1950 / 68 / 90.7 Fontána fitness 115.0 122.5 131.0 122.5 58.84 VT1

4. Jaroslav Zimola 1953 / 19 / 72.85 Silový trojboj Holba
Hanušovice

108.0 112.5 - 108.0 58.08 MVT
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

5. Jozef Duna 1950 / 34 / 108.85 TJ Sokol Vejprnice 130.0 140.0 140.0 130.0 57.26 VT1

6. Jiří Krištofík 1951 / 93 / 100.82 Colbert club SSK
Vítkovice

115.0 117.5 125.0 125.0 57.04 VT1

7. Antonín Soušek 1946 / 49 / 81.62 SK Fitness Gym
Olomouc

105.0 112.5 117.5 112.5 57.00 VT1

8. Milan Procházka 1951 / 59 / 90.82 TJ Sokol Nymburk 82.5 87.5 92.5 92.5 44.40 VT3

9. Alexander Kolář 1943 / 24 / 104.65 SK Olympia Zlín 85.0 90.0 100.0 90.0 40.36 VT3

10. Ivan Veselý 1949 / 115 / 116.99 TJ KRALUPY 92.5 92.5 97.5 92.5 39.45 VT3

11. František Hromas 1947 / 58 / 98.68 TJ Spartak
Pelhřimov

85.0 85.0 - 85.0 39.19 VT3

Oddílové výsledky

Juniorky

# Oddíl Total IPF GL Body

1. Sportovní klub ZLOBR 340.0 287.24 43 [12, 12, 8, 7, 4]

2. PowerCorps TS 147.5 108.01 24 [12, 12]

3. Sportovní klub LiftThink 192.5 156.16 22 [9, 8, 5]

4. TJ SŠTaS Karviná 152.5 126.72 16 [9, 7]

5. POWERLIFTING DK 87.5 73.76 12 [12]

6. Sporting APIS Praha 67.5 67.97 12 [12]

7. SK Olympia Zlín 87.5 67.77 12 [12]

8. TJ Sokol Nymburk 62.5 66.40 12 [12]

9. Doplnejch powerlifting 85.0 68.95 9 [9]

10. Silový trojboj Holba Hanušovice 65.0 59.21 9 [9]

11. Fontána fitness 62.5 48.88 9 [9]

12. B Strong Powerlifting Team 65.0 55.67 8 [8]

13. TJ Sokol Rosice 60.0 46.49 8 [8]

14. Spal strength gym 50.0 43.47 6 [6]

15. Powerlifting School 70.0 56.54 6 [6]

16. Powerlifting Jihlava 62.5 50.89 5 [5]

Mladší juniorky
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# Oddíl Total IPF GL Body

1. Sportovní klub ZLOBR 268.5 224.11 36 [12, 12, 7, 5]

2. SK Olympia Zlín 212.5 160.25 33 [12, 12, 9]

3. PowerCorps TS 156.0 135.14 21 [12, 9]

4. Colbert club SSK Vítkovice 100.0 94.93 16 [9, 7]

5. Doplnejch powerlifting 105.0 84.32 15 [12, 3]

6. Powerlifting Jihlava 100.0 81.94 14 [9, 5]

7. Spal strength gym 45.0 43.85 12 [12]

8. SK MATES GYM Bolatice 107.5 93.46 12 [7, 5]

9. Kulturistika a bikiny fitness Lanškroun 100.0 86.87 10 [6, 4]

10. B Strong Powerlifting Team 77.5 65.77 9 [9]

11. PWL VISION NUTRITION 70.0 62.90 9 [9]

12. TJ AŠ Marvel Gym Ml. Boleslav 67.5 60.65 8 [8]

13. TJ TZ Prosport Rakovník 62.5 53.47 8 [8]

14. Fontána fitness 60.0 48.19 8 [8]

15. TJ Sokol Nymburk 45.0 35.14 8 [8]

16. TJ SŠTaS Karviná 60.0 53.63 6 [6]

17. TJ Start České Budějovice 50.0 40.11 6 [6]

18. TJ Sokol Rosice 45.0 37.82 4 [4]

Ženy M1

# Oddíl Total IPF GL Body

1. Powerlifting School 55.0 53.99 12 [12]

2. SK Olympia Zlín 62.5 50.59 12 [12]

3. Sportovní klub LiftThink 55.0 42.36 12 [12]

4. KST Příbram 57.5 46.89 9 [9]

Ženy M2

# Oddíl Total IPF GL Body

1. Powerlifting Gladiators 72.5 66.22 12 [12]

Ženy M3
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# Oddíl Total IPF GL Body

1. TJ Sokol Žižkov 48.5 47.34 12 [12]

Ženy M4

# Oddíl Total IPF GL Body

1. TJ TZ Prosport Rakovník 55.0 46.63 12 [12]

Muži M1

# Oddíl Total IPF GL Body

1. Powerlifting Hodonín 392.5 164.65 21 [12, 9]

2. TJ Sokol Lanžhot 317.5 148.84 18 [12, 6]

3. KST Příbram 210.0 94.59 12 [12]

4. TJ Sokol Nymburk 180.0 76.49 12 [12]

5. Doplnejch powerlifting 130.0 70.78 12 [12]

6. Colbert club SSK Vítkovice 100.0 56.77 12 [12]

7. TJ KRALUPY 155.0 73.71 9 [9]

8. TJ Sokol Pohořelice 160.0 69.98 9 [9]

9. TJ Sokol Bílina 170.0 76.60 8 [8]

10. Spal strength gym 155.0 67.61 8 [8]

11. Fontána fitness 157.5 73.75 7 [7]

12. Powerlifting Klatovy 125.0 53.14 7 [7]

13. Powerlifting School 157.5 71.92 5 [5]

14. SK Olympia Zlín 145.0 66.96 4 [4]

15. TJ Sokol Rosice 137.5 63.99 3 [3]

Muži M2

# Oddíl Total IPF GL Body

1. Fitness Staňkov 447.5 207.56 32 [12, 12, 8]

2. SKST Litvínov 270.0 121.18 15 [8, 7]

3. Silový trojboj Holba Hanušovice 197.5 77.17 12 [12]

4. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 140.0 71.22 12 [12]
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# Oddíl Total IPF GL Body

5. TJ Sokol Nymburk 160.0 70.77 12 [12]

6. Doplnejch powerlifting 112.5 61.10 12 [12]

7. SK Olympia Zlín 152.5 68.76 9 [9]

8. TJ Spartak Letohrad 140.0 68.10 9 [9]

9. TJ Svitavy 135.0 68.00 9 [9]

10. Powerlifting School 177.5 67.92 9 [9]

11. TJ Sokol Rosice 145.0 64.61 9 [9]

12. Spal strength gym 132.5 66.23 8 [8]

13. TJ TZ Prosport Rakovník 110.0 55.77 8 [8]

14. Sportovní klub TER 140.0 62.40 7 [7]

15. Powerlifting Club Kolín 135.0 61.57 7 [7]

16. Colbert club SSK Vítkovice 120.0 57.51 6 [6]

17. TJ Sokol Vítkovice 130.0 56.35 6 [6]

18. 1. Centrum zdravotně postižených, jižních Čech 0.0 0.00 0

Muži M3

# Oddíl Total IPF GL Body

1. KST Příbram 257.5 126.62 20 [12, 8]

2. Colbert club SSK Vítkovice 210.0 97.98 18 [9, 9]

3. Sporting APIS Praha 160.5 72.04 12 [12]

4. SK Olympia Zlín 166.5 70.97 12 [12]

5. Powerlifting Klatovy 140.0 67.04 12 [12]

6. TJ Sokol Lanžhot 135.0 54.37 12 [12]

7. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 95.0 51.31 12 [12]

8. Doplnejch powerlifting 77.5 44.19 12 [12]

9. TJ KRALUPY 145.0 65.05 9 [9]

10. Fitness Staňkov 127.5 62.41 9 [9]

11. TJ Sokol Vítkovice 117.5 59.30 9 [9]

12. Kulturistika a bikiny fitness Lanškroun 112.5 57.32 8 [8]

13. TJ Spartak Pelhřimov 107.5 51.33 8 [8]

14. SK OLYMP Fitness Nový Bor 100.0 50.45 7 [7]

Muži M4
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# Oddíl Total IPF GL Body

1. TJ Spartak Pelhřimov 210.0 98.77 20 [12, 8]

2. SK OLYMP Fitness Nový Bor 152.5 62.74 12 [12]

3. Silový trojboj Holba Hanušovice 108.0 58.08 12 [12]

4. TJ Sokol Vejprnice 130.0 57.26 12 [12]

5. Colbert club SSK Vítkovice 125.0 57.04 12 [12]

6. SK Fitness Gym Olomouc 112.5 57.00 12 [12]

7. Fontána fitness 122.5 58.84 9 [9]

8. SK Olympia Zlín 90.0 40.36 9 [9]

9. TJ KRALUPY 92.5 39.45 9 [9]

10. TJ Sokol Nymburk 92.5 44.40 8 [8]

Celkové pořadí

# Oddíl Total IPF GL Body

1. SK Olympia Zlín 916.5 525.66 60 [12, 12, 12, 12, 12]

2. Doplnejch powerlifting 510.0 329.34 57 [12, 12, 12, 12, 9]

3. Sportovní klub ZLOBR 608.5 511.35 56 [12, 12, 12, 12, 8]

4. TJ Sokol Nymburk 540.0 293.20 52 [12, 12, 12, 8, 8]

5. Colbert club SSK Vítkovice 655.0 364.23 51 [12, 12, 9, 9, 9]

6. PowerCorps TS 303.5 243.15 45 [12, 12, 12, 9]

7. Fitness Staňkov 575.0 269.97 41 [12, 12, 9, 8]

8. KST Příbram 525.0 268.10 41 [12, 12, 9, 8]

9. Sportovní klub LiftThink 247.5 198.52 34 [12, 9, 8, 5]

10. Spal strength gym 382.5 221.16 34 [12, 8, 8, 6]

11. Silový trojboj Holba Hanušovice 370.5 194.46 33 [12, 12, 9]

12. Fontána fitness 402.5 229.66 33 [9, 9, 8, 7]

13. Powerlifting School 460.0 250.37 32 [12, 9, 6, 5]

14. TJ Sokol Lanžhot 452.5 203.21 30 [12, 12, 6]

15. TJ TZ Prosport Rakovník 227.5 155.87 28 [12, 8, 8]

16. TJ Spartak Pelhřimov 317.5 150.10 28 [12, 8, 8]

17. TJ KRALUPY 392.5 178.21 27 [9, 9, 9]

18. Sporting APIS Praha 228.0 140.01 24 [12, 12]

19. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 235.0 122.53 24 [12, 12]

20. TJ Sokol Rosice 387.5 212.91 24 [9, 8, 4, 3]

21. TJ SŠTaS Karviná 212.5 180.35 22 [9, 7, 6]
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# Oddíl Total IPF GL Body

22. Powerlifting Hodonín 392.5 164.65 21 [12, 9]

23. Powerlifting Klatovy 265.0 120.18 19 [12, 7]

24. SK OLYMP Fitness Nový Bor 252.5 113.19 19 [12, 7]

25. Powerlifting Jihlava 162.5 132.83 19 [9, 5, 5]

26. Kulturistika a bikiny fitness Lanškroun 212.5 144.19 18 [8, 6, 4]

27. B Strong Powerlifting Team 142.5 121.44 17 [9, 8]

28. TJ Sokol Vítkovice 247.5 115.65 15 [9, 6]

29. SKST Litvínov 270.0 121.18 15 [8, 7]

30. POWERLIFTING DK 87.5 73.76 12 [12]

31. Powerlifting Gladiators 72.5 66.22 12 [12]

32. TJ Sokol Vejprnice 130.0 57.26 12 [12]

33. SK Fitness Gym Olomouc 112.5 57.00 12 [12]

34. TJ Sokol Žižkov 48.5 47.34 12 [12]

35. SK MATES GYM Bolatice 107.5 93.46 12 [7, 5]

36. TJ Sokol Pohořelice 160.0 69.98 9 [9]

37. TJ Spartak Letohrad 140.0 68.10 9 [9]

38. TJ Svitavy 135.0 68.00 9 [9]

39. PWL VISION NUTRITION 70.0 62.90 9 [9]

40. TJ Sokol Bílina 170.0 76.60 8 [8]

41. TJ AŠ Marvel Gym Ml. Boleslav 67.5 60.65 8 [8]

42. Sportovní klub TER 140.0 62.40 7 [7]

43. Powerlifting Club Kolín 135.0 61.57 7 [7]

44. TJ Start České Budějovice 50.0 40.11 6 [6]

- 1. Centrum zdravotně postižených, jižních Čech 0.0 0.00 0 [0]

Nově dosažené rekordy

Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Pokus Hodnota

Jiří Psota Muži M3 M -105 kg Benčpres 3 160.5 kg

Zoltán Kanát Muži M3 M -120 kg Benčpres 3 166.5 kg

Josef Vojtěch Vážný Muži M4 M +120 kg Benčpres 3 152.5 kg

Jaroslav Zimola Muži M4 M -74 kg Benčpres 1 108 kg

Václava Zodererová Ženy M3 Ž -52 kg Benčpres 3 48.5 kg

Jana Rojková Mladší juniorky Ž -69 kg Benčpres 2 85.5 kg

Jana Rojková Mladší juniorky Ž -69 kg Benčpres 3 88.5 kg
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https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/52
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/44
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/43
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/27
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/40
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/17
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/231
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/214
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/355
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/382
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/411
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/767
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/383
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1937
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1937


Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Pokus Hodnota

Kateřina Pospíšilová Mladší juniorky Ž +84 kg Benčpres 1 65 kg

Kateřina Pospíšilová Mladší juniorky Ž +84 kg Benčpres 2 72.5 kg

Magdaléna Matesová Mladší juniorky Ž -57 kg Benčpres 3 81 kg

https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2122
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2122
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2196

